04/04/2024, 11:53 SEI/UNIR - 1713388 - Homologação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1871728&infra_sistema=… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO - PORTO VELHO

HOMOLOGAÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Comunicação (PPGCOM) da Universidade Federal de
Rondônia (UNIR), cumprindo o disposto no Edital Nº 02/2024/PPGCOM/UNIR, do Processo Seletivo
Simplificado de Discente Especial para 2024.1, seguindo a Resolução Nº 528/CONSEA/UNIR, de 10 de
julho de 2018, torna público:

RESULTADO PRELIMINAR

Disciplina: Narrativas Contra-Hegemônicas na Comunicação

Docente: Dr. Juliano José de Araújo

Candidata Vaga Situação

BRUNO RIBEIRO SILVA Universal Aprovado

ELAINE PORTO CHIULLO Universal Aprovada

EMILIM GORAYEB JOHNSON CABRAL Universal Aprovada

JAMILLE BATISTA FERREIRA DA SILVA Afirmativa Aprovada

LAURA IZABELLE NOBRE CARVALHO Universal Aprovada

LEONORA MOREIRA FONSECA DE SOUZA Universal Aprovada

LETICIA CAROLINE LEMOS RINQUE Universal Reprovada

LUCIANA SERRE DA SILVA Afirmativa Reprovada

PABLO LUAN EMIDIO DE MOURA Universal Aprovado

04/04/2024, 11:53 SEI/UNIR - 1713388 - Homologação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1871728&infra_sistema=… 2/2

Documento assinado eletronicamente por ALLYSSON VIANA MARTINS, Coordenador(a), em
04/04/2024, às 12:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1713388 e
o código CRC B5124689.

Referência: Processo nº 23118.003772/2024-67 SEI nº 1713388

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0